PREFEITURA DO MUNIC[PIO DE ICÉM
Estado de Sã:o Paulo

C. G. C. 45.726.742/0001-37

- LEI r'1UNICIP;1L I'JD1.007, DE 03 DE rmVE~'iBRC DE 10987 -

Autoriza o Executivo Municipal ares
,.,. •. #. • Alizer convenlO e da outras prov1den-

cias.

A Prof:J. DInCE SILVE·IR!J. DE OLIVEIRI:\, Prefeita !'1unicipalde
Ic~m, Estado de S~o Pau.1o, no uso de suas atribuis5es leoa

-' -'-
i8;

"-que a Camara Municipal de
sanciona e promulga a seguinte Lei:
ARTIGO lo - Fica o Executivo Municipal autcrizado a:

I - receber, a fUlldo perdido; por repasse do Governo do Esta-
d ,.l' c::- ":J I t ' d f~ t' d T"o u8 wBO Iau o, a raves 2 ~ecre 8rlB o .n~erlor, recur

,sos finanCeiros no valor de ate Cz$ ~.60C.OOO,OO (HUM MI-
LHÃO E 5EISCEi~T[lStJiILCRUZi';D05) provenientes do PI\H (Pr c-
grama de Apo í o aos 1'1unic!pios); .

11 - assinar, com a referida Secretarie o Conv;nio necBss~rio'
ao recebimento dos recursos financeiros fixados no inciso
anterior, cujo objetivo ~:
a) ampliBç~o e reforma geral de CRECHE, e ou;
b' .. - d 1')'..... d .) aqulslçaD e r8-~arregaelrB, e ou;
c~ colocação de guias e sarjetas.

IIr - abrir cr~ditoBdicionBl especial at~ o valor de Cz$
1.600.00n,oo (HW·) ~'lILHÃO E SEISC;::r~Tm3 í"lIL CRr.!Z!~\DOS) para'

atendimento das despesas decorrentes desta lei;
ARTIGO 2g - As despesas ser~. classificadaS por Decreto de acordo com as'

normas estabelecidas na Lei Federal ng 4.320/64.
ARTIGO 30 - Esta Lei entrar~ em vigor na data de SUB publicaç5o, revogadas

dí . - t ' .as lSposlçoes em con rarlO.
Registre-se e publique-se.

,Icem,

Prefeitura,

DIRCE SI VEIRA DE OLIVEIRA
Pref ita Municipal

Registrada emlivro próprio, afixada no
. d '" ~ bL: ad 1 1f"R"·If'lle em aequa a aar a pu. :kCc. o pe o ,-".. l~"_

Aguinaldo ~ Si:VB Sant'ana
Chefe de Div. Adm.

mural desta
D" I"fl\":.- '- I.

Rua Prefeito Jol1o Ribeiro da Silveira,· n." 450
FONEt (0172) 82-2020 - CEP 15.460 - ICÉM.lilP